
Město Ústí nad Orlicí

Vaše č.j.:
Ze dne:
Vyřizuje

Naše č.j.: MUUO/57394/2024/OKT/gk
Číslo spisu: 686/2024
Poč. listů' 1
Poč. příloh: O
Poč. lis. př.: O

Vyřizuje: Gabriela Krátká
Tel: 465 514 236
E-mail: kratka@muuo.cz
Datum: 15. 7. 2024
Místo: Ústi nad Orlicí

Zastupitel
Petr Strákoš
Ústi nad Orlicí

[
vážený pane zastupiteli,

reaguji na Váš dotaz vznesený na 12. zasedání Zastupitelstva města Ústi nad Orlici dne 17. 6. 2024.
Konkrétně se jedná o prověření výšky stavby budovy Vital Komplex v areálu bývalé Perly 01. Dle Vašeho
názoru, který jste v průběhu zastupitelstva prezentoval, mělo dojít během výstavby ke změně stavby před
jejím dokončením, přesněji ke zvýšení vlastni stavby, což údajně znehodnocuje prostup světla do objektu
Domů dětia mládeže DUHA.

Na základě stanoviska vedoucího Stavebního úřadu Městského úřadu Ústí nad Orlicí pana Petra Marčíka

sděluji, že Váš názor nen/pravdivý.

Na stavbu ,,Multifunkční budova Vital Komplex v bývalém areálu Perla Ústí nad Orlicŕ' bylo vydáno stavební
povolení dne 7. 4. 2021 pod č.j.: MUUO/40826/2020/SÚ/Ma. Stavba byla povolena podle projektové
dokumentace jako třípodlažnÍ objekt s plochou střechou v souladu se schváleným regulačním plánem. V
průběhu výstavby výše popsaného objektu nebyla stavebním úřadem povolena žádná změna stavby před
jejím dokončením. Následně byla stavba zkolaudována kolaudačnIm souhlasem ze dne 19.12. 2022 pod č.j.:
MUUO/98092/2022/SÚ/Ma.

vážený pane zastupiteli, přestože jste se již v průběhu diskuse předem omluvil pro případ, když se Vaše
sděleni ukáže jako nepravdivé, jsem nucen Vás požádat, abyste v rámci diskusí zastupitelstva nepředkládal
nepodložené nebo neověřené informace formou tvrzení. Zasedání zastupitelstva města je vysIláno online
přenosem a kvůlitomu může docházet k veřejnému šIřenI nepravdivých zpráv. Předem děkuji.

S pozdravem

,.,,H,,.,starosta města

]

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad or[icj
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email:podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí Č.ú.: 19 420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg


